



KYLÄKIRJE



Tvijälp 2024

HYVÄT ASUKKAAT !

Tämän kesän ja syksyn aikana on päällimmäiseksi aiheeksi meillä yhdistyksessä noussut Espoon yleiskaava 2060 luonnos. Aiheesta on järjestetty ympäri Espoota useampia asukastilaisuuksia ja lisäksi omia asukasyhdistyksille. Kaikilla asukkailla on yhteinen huoli, että Espoota rakennetaan liian tiiviisti ja monet asuinympäristölle tärkeät viheralueet ovat vaarassa hävitä.

Kaupunki on osoittanut halunsa kuunnella asukkaita ja me asukas-yhdistyksenä olemme vieneet teidän asukkaiden toiveita eteenpäin. Vielä on mahdollisuus vaikuttaa Mun Espoo -kyselyyn kaupungin sivuilla 31.10.2024 mennessä.

Hallitus



**KAAVA JA
RAKENTAMINEN**

TVIJÄLP

Kiitos kaikille kaupungin sivuille ja yhdistyksellemme antamistanne kommentteista koskien Tvijälp-saarta

ja sen säilymistä virkistyskäytössä. Yhdistys antoi oman kannanottonsa suoraan kaupungille ja lisäksi Tapiolan Killan kanssa laadittuun Suur-Tapiolan alueen kannanottoon. Näillä toimenpiteillä yritetään estää saaren muuttaminen yleiskaavassa virkistysalueesta asuinrakentamiseen.

Elinkeino- ja kilpailujaostohan kesäkuussa myönsi Aalto Development Oy:lle saaresta suunnitteluvaramuksen tarkempien jatkosuunnitelmien ja kustannusarvioiden laatimiseen. Varaus on voimassa 31.1.2026 asti.

Kaupungin lokakuun tiedotteessa Espoon liikuntalautakunta kertoo haluavansa kehittää saariston reittiliikennettä ja pyrkii löytämään uusia saarikohteita parantaakseen kuntalaisten mahdollisuuksia vierailta saaristossa. Myös saariston telttailu- ja grillauspaikkoja kehitetään. Tämä tukisi ajatusta, että Tvijälp pääsisi mukaan saaristovenereitille.

VALOKUITUA RAKENNETAAN

Yhdistykseltämme on jälleen viime aikoina kysely, miten saisi nopeaman nettiyhteyden. Jos valokuitu on jo kaivettu lähellä omaa tonttia, on siihen liittyminen helpompaa. Muuten on todella haastavaa selvittää monelta toimijalta, kuka on kiinnostunut rakentamaan valokuitua.

Aikaisemmin mm. Elisa on kaivanut alueellamme. Viimeisin rakennuskohde on ollut Puolukkatie ja Westendintien alku, jossa kaivuutöitä on tehnyt puolestaan Valokuitunen.

DNA HAKEE LUPAA MATKAVIESTINTUKIASEMALLE

DNA haluaa rakentaa matkaviestintukiaseman Westendipuistoon, joka on asemakaavassa osoitettu puistoalueeksi. Siksi DNA on hakenut poikkeamispäätöstä Espoon kaupungilta. Hankeen tarkoituksena on rakentaa tukiasema, jossa on 32 m masto ja n.10 m2 suuruinen laitesuoja. Kaupunki on antanut naapurikiinteistön omistajille oikeuden tehdä hakemuksesta kirjallisen muistutuksen. Pro Westend ry on myös toimittanut oman muistutuksen.



YMPÄRISTÖ

VASTAA MUN ESPOO -KYSELYYN

Vielä ehdit lokakuun loppuun mennessä vastaamaan Mun Espoo -kyselyyn, jonka tuloksia hyödynnetään kaupungin strategian Espoo-tarinan päivityksessä ja kaupunkisuunnittelussa. Valtuusto päättää seuraavasta Espoo-tarinasta syksyllä 2025.

Sivuilta löytyy myös Mun Espoo kartalla -kysely, jossa kerätään tietoa kotikaupungista ja lähiympäristöstä esim.

- Missä paikoissa vietät aikaa?
- Millaista lähiluontoa toivot?
- Mitkä ovat sinulle tärkeitä ja rakkaita paikkoja?
- Miten haluaisit kehittää Espoota?

Näissä kyselyissä pääset kertomaan myös oman asuinalueemme tulevaisuuden toiveista 31.10.2024 mennessä.

MELUESTEET LÄNSIVÄYLÄLLÄ

Länsiväylältä kantautuu asuinalueellemme liikennemelua, joka on häirinnyt jo pitkään asukkaita. Meluesteet ovat todella huonossa kunnossa ja ne tulisi tuoda vastaamaan tätä päivää. Kaupunki julkaisi kesäkuussa tekemänsä meluntorjuntasuunnitelman, jossa pääasiassa käsiteltiin tulevia, uusia asuinalueita.

Pyynnöstämme asiaa tullaan käsittelemään kaupungin katujen suunnittelun melu -työryhmässä. Lisäksi laitoimme viestiä ELY-keskukseen, sillä Länsiväylä on valtion kunnossapidettävä väylä.

HULEVESIEN TULVARISKIT

Westend kuuluu Espoon hulevesitulva alueisiin. Kun uudisrakennetaan alueen läpäisemättömän pinnan määrä yleensä kasvaa ja kasvillisuus, kuten suurikokoisten puiden määrä vähenee ja vesi ei pääse imeytymään maahan. Täydennysrakentamisessa edellytetään aina hulevesien viivytystä.

Kaupunki tekee jatkuvasti hulevesien hallintaan liittyviä selvityksiä, suunnittelua, rakentamista ja erilaisia kunnossapidollisia toimenpiteitä. Viimeisimpiin kohteisiin kuuluu Westendinpuiston tulvamitoitettu hulevesiviemäri: Westendinpuiston, erityisesti Munkkiluodonkujan alue, on tunnistettu hulevesitulvariskialueeksi. Siksi Munkkiluodonkujalta mereen saakka tullaan rakentamaan tulvamitoitettu hulevesiviemäri. Rakentaminen pitäisi alkaa vielä vuoden 2024 aikana.

Espoon kaupunki on tarkistanut hulevesitulvariskien alustavan arvioinnin vuodelle 2024 ja se on nähtävillä kaupungin ja yhdistyksemme verkkosivuilla.



AJANKOHTAISTA

HAUKILAHDEN SEURA TÄYTTI 60 VUOTTA

Haukilahden Seura järjesti asukkailleen syntymäpäiväjuhlat 19.9.2024 täyttäessään 60-vuotta. Pro Westend ry kävi kukkien kera onnittelemassa naapuriseuraa, jonka kanssa on vuosikymmenien aikana ollut yhteistyötä aina ajaessamme samoja asioita kuten Toppelundin puiston ja bussiliikenteen säilyttäminen. Tällä hetkellä yhteisiä intressejä on mm. Yleiskaava 2060.

WESTENDINPUISTON LEIKKIPAIKKA

Yhdistyksemme on lahjoittanut Westendinpuiston leikkipaikkaan uusia leluja asukkaan toiveesta, sillä monet lelut ovat olleet jo hyvin huonossa kunnossa. Lapset tuntuivat ottavan uudet lelut ilolla vastaan.

WESTENDIIN LISÄÄ PALVELUJA

Liikekeskuksessamme toimii tällä hetkellä Alepa, Kotipizza, Pastrami ja Kiinteistömaailma. Elokuussa uutena yrityksenä aloitti Sean Bergenheimin Biohealth, terveysklinikka, joka tarjoaa edistyksellisiä hoitoja hyödyntäen huipputeknologiaa ja moderneja laboratoripalveluja.

Tutustu yrityksen palveluihin osoitteessa www.biohealth.fi

Pyritään käyttämään oman kylän yritysten palveluja ja taataan näin niiden säilyminen.

WESTENDIN HISTORIAA

Westendinpuiston koulun opettajan kutsusta pääsimme kertomaan kuudennen luokan oppilaille Westendin historiasta ja asukasyhdis-

tyksemme toiminnasta. Oli hienoa, kuinka kiinnostuneina oppilaat kuuntelivat alueemme perustajan Arne Grahnin suunnitelmia Westendistä. Saimme samalla kuulla, mitä nämä nuoret toivovat asuinalueeltaan.

WESTENDIN ASUKASMÄÄRÄ JATKAA KASVUAAN

Espoon väestörakenne ja väestömuutokset 2023 -julkaisu on valmistunut. Westendin osalta vuoden 2023 loppuun mennessä asukasluku on kasvanut 57 henkilöllä ja se on 3 323 asukasta. Edellisessä mittauksessa 31.12.2022 kasvua oli 102 henkilöä.

Jos olet kiinnostunut laajemmin Espoon väestörakenteesta: <https://www.espool.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/tutkimus-ja-tilastot>

PRO WESTENDIN STIPENDIT

Kuten joka kevät jaoimme myös tänä vuonna kahdelle Westendinpuiston koulun alakoulunsa päättäneelle kuudesluokkalaiselle Pro Westendin stipendit.

KYLÄKIRJEEN JAKELU MUUTTUU

Ensi vuonna meillä ei ole mahdollista jakaa enää Kyläkirjettä Julkisena tiedotteena jokaiseen kotiin, sillä posti sallii sen jatkossa vain valtion, kuntien ja muiden viranomaisten käyttöön. Mietimme muita jakelutapoja kuten nouto Alepasta ja Sorsikselta. Seuraava Kyläkirje ilmestyy kuitenkin totuttuun tapaan ensi maaliskuussa.

JÄSENMAKSU 2024

Muistathan tukea toimintaamme maksamalla jäsenmaksun.

SUMMA: 25 € / HENKILÖ
IBAN: FI80 2290 1800 0321 49
BIC: NDEAFIHH

Viestikenttä: jäsenen/jäsenten nimi, osoite ja sähköpostiosoite

Antamalla sähköpostiosoitteen saat ajankohtaiset infot alueen asioista sekä kyläkirjeen sähköisenä.